
Início 

        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

QUINTA-FEIRA, 21/01/2021                               ANO: X Nº: 2626 EDIÇÃO DE HOJE: 01 PÁGINA (S) 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

1 

 

 
 

Página 1 
 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por JURACI GALLON.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

Sumário 

DECRETO Nº 6.186/2021 ............................................................................................................................... 1 

 DECRETO Nº 6.186/2021 
 
 
 

DECRETO Nº 6.186, DE 21 DE JANEIRO DE 2021. 
 

 
 

Nomeia Servidor no Cargo de Provimento em Comissão. 
 

 
 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE CÉU AZUL, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei, 
 
 

DECRETA: 
 

 
Art. 1º Fica nomeado, a partir de 20 de janeiro de 2021, o servidor JOÃO YASUJI SAKAI, nacionalidade brasileira, portador do RG 

nº 1270635, no cargo de provimento em comissão de DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO, CC-1, lotado na 
Secretaria Municipal de Planejamento, do quadro de pessoal deste Município.  
 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroativo a 20 de janeiro de 2021, revogadas as disposições em 

contrário. 

 

 

Gabinete do Prefeito de Céu Azul, 21 de janeiro de 2021. 
 
 
 
 
 
 

Laurindo Sperotto 
Prefeito Municipal 

 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/
http://www.ceuazul.pr.gov.br/

		2021-01-21T20:22:31+0000




